Министерство образования и науки

Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение

«Комсомольский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

20.08.2018 г.               № 51-КППССЗ

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа

на очную форму получения образования по ППССЗ

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 14 от

20.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01.09.2018г. в число обучающихся 1 курса по программам подготовки

специалистов среднего звена, по очной форме обучения на места, финансируемые из

средств краевого бюджета, следующих абитуриентов:

 В группу 311 – 25 человек

 Специальность 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий»

1. Акулова Надежда Николаевна

2. Волобуева Мария Радионовна

3. Гнедюков Кирилл Дмитриевич

4. Горбунова Анастасия Михайловна

5. Горобец Валерия Олеговна

6. Гудникова Александра Евгеньевна

7. Дементьева Вероника Павловна

8. Качкова Юлия Владимировна

9. Кондратьева Алеся Евгеньевна

10. Кузьменко Александра Сергеевна

11. Логинова Валентина Дмитриевна

12. Лукьянова Валерия Владимировна

13. Маля Алика Константиновна

14. Митликина Вероника Сергеевна

15. Моисеева Марина Дмитриевна

16. Новикова Варвара Петровна

17. Полторацкая Ксения Витальевна

18. Рябухина Лейла Павловна

19. Саяпина Валентина Александровна

20. Симакова Валерия Андреевна

21. Симонова Александра Андреевна

22. Ульяночкина Дарья Евгеньевна

23. Хорошева Алина Владимировна

24. Хохрина Ольга Павловна

25. Шишкина Валентина Николаевна

В группу 411 – 25 человек

Специальность 38.02.01 «Экономика  и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1.  Акшонова Кристина Ярославовна

2.  Алиев Даниил Олегович

3.  Ганжа Анастасия Владимировна

4.  Головина Татьяна Евгеньевна

5.  Грищук Полина Сергеевна

6.  Гудемчук Виолетта Сергеевна

7.  Даниленко Надежда Романовна

8.  Донкан Диана Викторовна

9.  Ещенко Анастасия Алексеевна

10.  Залызин Иван Игоревич

11.  Кавтарадзе Софья Георгиевна

12.  Кайзер Дарья Сергеевна

13.  Козырева Виктория Юрьевна

14.  Красовская Диана Олеговна

15.  Кучина Татьяна Борисовна

16.  Лушникова Полина Николаевна

17.  Мартыненко Анна Александровна

18.  Мирошниченко Анастасия Аркадьевна

19.  Пифтор Полина Александровна

20.  Романович Дарья Денисовна

21.  Суслова Юлия Владимировна

22.  Тищенко Вероника Игоревна

23.  Хорикова Анастасия Сергеевна

24.  Чистохина Ольга Андреевна

25.  Юманова Ульяна Германовна

В группу 511 – 25 человек

Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1.  1. Алферов Роман Геннадьевич

2.  2. Васильцов Илья Игоревич

3.  3. Даниленко Надежда Витальевна

4.  4. Долотин Дмитрий Денисович

5.  5. Зверков Артем Анатольевич

6.  6. Иванченко Алексей Павлович

7.  7. Истраченко Алина Рахмановна

8.  8. Кибаков Ростислав Дмитриевич

9.  9. Киричук Станислав Павлович

 10. Князев Владлен Александрович

 11. Косарев Алексей Денисович

 12. Курылев Никита Александрович

 13. Медведев Никита Сергеевич

 14. Надеев Даниил Игоревич

 15. Нападайлов Илья Владиславович

 16. Нежданова Кристина Дмитриевна

 17. Николаев Павел Юрьевич

 18. Подрез Даниил Александрович

 19. Провоторов Илья Александрович

 20. Савченко Иван Константинович

 21. Тихонков Михаил Дмитриевич

 22. Ткаченко Александр Олегович

 23. Троценко Илья Игоревич

 24. Хазиев Даниил Евгеньевич

 25. Шабунин Дмитрий Аркадьевич

В группу 611-25 человек

Специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архи-

воведение»

1.  1. Аманова Акжагул Батыровна

2.  2. Андреева Арина Андреевна

3.  3. Баженова Анастасия Евгеньевна

4.  4. Базилевская Ангелина Борисовна

5.  5. Бурыхина Вероника Валерьевна

6.  6. Гончарова Диана Романовна

7.  7. Джангирова Арзу Фарман кызы

8.  8. Зыкина Анастасия Павловна

9.  9. Казакова Елизавета Дмитриевна

 10. Кирина Виктория Александровна

 11. Кормина Алина Андреевна

 12. Микайилова Туркана Мушфиг кызы

 13. Монахова Маргарита Витальевна

 14. Муляр Юлия Ивановна

 15. Назарова Василина Дмитриевна

 16. Павлюченко Виктория Алексеевна

 17. Панкова Ангелина Владимировна

 18. Пустынцева Марина Алексеевна

 19. Пустынцева Светлана Алексеевна

 20. Романова Диана Викторовна

 21. Селиванова Сабина Андреевна

 22. Сковородникова Анастасия Александровна

 23. Тетерич Татьяна Максимовна

 24. Шелест София Максимовна

 25. Шилова Полина Сергеевна

В группу 711 – 25 человек

Специальность 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном пита-

нии»

1.  1. Беликова Дарья Алексеевна

2.  2. Бодунова Полина Васильевна

3.  3. Волобуев Иван Андреевич

4.  4. Гончарова Татьяна Вячеславовна

5.  5. Добчинская Анастасия Станиславовна

6.  6. Дорохина Алена Витальевна

7.  7. Зимин Станислав Александрович

8.  8. Копейкина Юлия Андреевна

 9. Костыренко Оксана Евгеньевна

9.  10. Кузьменко Даниил Сергеевич

 11. Марчева Диана Алексеевна

 12. Маюлова Милана Дмитриевна

 13. Митрофанова Татьяна Евгеньевна

 14. Мясникова Виктория Вячеславовна

 15. Нерослова Валерия Андреевна

 16. Самусенко Елена Олеговна

 17. Сахарова Анастасия Игоревна

 18. Стародубова Надежда Дмитриевна

 19. Стегостенко Алина Петровна

 20. Тарасенко София Викторовна

 21. Тихонова Дарья Дмитриевна

 22. Трухачева Дарья Евгеньевна

 23. Умеренкова Валентина Сергеевна

 24. Чиркина Александра Алексеевна

 25. Щепелина Виктория Константиновна

В группу 1211 – 25 человек

Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребитель-

ских товаров»

1. Агишева Диана Александровна

2. Ведерникова Ксения Геннадьевна

3. Вязникова Виктория Вячеславовна

4. Гусейнова Гюнай Мехмановна

5. Евлоева Анастасия Руслановна

6. Киле Полина Андреевна

7. Ковалик Маргарита Игоревна

8. Колесник Анастасия Олеговна

9. Колышкина Алина Сергеевна

10. Коробейникова Анна Константиновна

11. Кузнецова Елизавета Вадимовна

12. Левшенкова Екатерина Викторовна

13. Леденева Валерия Дмитриевна

14. Лялькина Ксения Николаевна

15. Мамедова Элвира Ясаровна

16. Машкова Анна Сергеевна

17. Молочкова Нина Романовна

18. Пищулина Елена Владимировна

19. Светлова Мария Николаевна

20. Сиренко Алина Сергеевна

21. Стародубова Валентина Андреевна

22. Таныгина Дарья Сергеевна

23. Тарасова Алина Денисовна

24. Фефелова Наталья Евгеньевна

25. Цыбуля Никита Сергеевич

В группу 1511-25 человек

Специальность  11.02.12 «Почтовая связь»

1. Баранова Арина Сергеевна

2. Глушкова Владислава Александровна

3. Григорьева Ксения Александровна

4. Емец Кристина Игоревна

5. Кабанов Михаил Сергеевич

6. Коробова Евгения Алексеевна

7. Костевич Наталья Сергеевна

8. Крастина Екатерина Альбертовна

9. Миндавлетова Екатерина Николаевна

10. Овчухова Кристина Валерьевна

11. Павлюченко Кирилл Максимович

12. Песоцкая Елизавета Дмитриевна

13. Решетников Степан Александрович

14. Русина Анастасия Евгеньевна

15. Рыжкова Екатерина Вадимовна

16. Сафина Юлия Сергеевна

17. Семенова Дарья Вячеславовна

18. Скрипинская Кристина Витальевна

19. Терновский Данил Александрович

20. Токмакова Виктория Артуровна

21. Трошина Ангелина Сергеевна

22. Труба Татьяна Ивановна

23. Филиппова Анастасия Дмитриевна

24. Черепанова Анастасия Александровна

25. Чупин Иван Романович

В группу 1611-25 человек

Специальность  43.02.10 «Туризм»

1. Баштовенко Наталья Романовна

2. Воропаева Алина Андреевна

3. Гаврикова Полина Аркадьевна

4. Глоба Арина Артуровна

5. Звиададзе Екатерина Евгеньевна

6. Казачихин Максим Олегович

7. Конина Алена Андреевна

8. Коновалова Софья Сергеевна

9. Кошелева Анастасия Игоревна

10. Кравцева Арина Владимировна

11. Магера Анна Андреевна

12. Мацюк Елизавета Владимировна

13. Минеев Даниил Вячеславович

14. Моисеев Александр Михайлович

15. Мустайкина Елизавета Сергеевна

16. Мырцева Ирина Дмитриевна

17. Поднебенная Анастасия Андреевна

18. Потайчук Екатерина Станиславовна

19. Прасалова Алина Константиновна

20. Пьяных Валерия Александровна